' REPUBLIKA E SHQIPERISE

859

GJYKATA E RPETHIT TIRANE

e N

-

VEMNDIHM

PER REGJISTRIHIN E_PERSONIT JURIDIK

Sot me date 31.01,1995 une gjyataria e Gijykates se Rrethit
Tirane Anila Capo, si shgyrtova kerkesen e kerkuegit Xhezmi Kerri,
i ‘cili kerkon tes regiistroie si person juridik shogerine Me
pergjegiesi te kutfizuar "KERRI" SH.P.K. si person juridik dhe;

KONSTATOVA

Kerkuesi kKerkon regjistrimin si person juridik te shegerise me
pergiegiesi te kufizuar "KERRI" sh.p.k. me sell ne _ :
Kuman te Fierit, me ortak e administrator - te vetem Xhezmi
Kerri,me kapital 100.000 leke, me kohezgjatje mbi 10 viet dhe me
objek. veprimtarie ne fushen e mulli bloie dritherash, piekie dhe
prodhime te bukes te llojeve te ndryshme te saj.

Kerkesa e tyre eshte e drejte dhe s8i e tille duhet te
pranochet, o ' ’ :

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligiit nr.7638, date 10.11.192 "Per shogerité
tregtare" dhe ligiit nr. 7667, date 28.01.1993 "Per redijistrin-
tregtar" : '

" VENDOSA :
_ Regiistrimin g1 person juridik te shogerise me pergiegiesi te
kufizuar "KERRIM™ sh.p.k. me sell ne ’ ' '

Kuman te Pierit, me ortak e administrator -te vetem Xhezmi
Kerri,me kapitral 100.000 leke, me kohezgjlatie mbi 10 viet dhe nme
objekt veprimtarie ne fushen e mulli bloje dritherash, pjekie dhe
prodhime te bukes te llojeve te ndryshme te saj. s

Kunder vendimit jejohet ankim ne Givkaten e Apelit Tirane. -

GJYQTA RE

/ Anila Capo /-




REPUBLIKA E SHRIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR VENDIMI

W5

yENDIHM
I GIYQTARIT TE VETEM
sot ne Tirane me date &5 7 ATF 2,1998,une giyqtaie e Gjykates se rrethit
Tirane V47 * ,pashk mora ne shgyrtim kerkesen e kerkussit Xhezmi Kerri,
per dspezitim te vendimit te assmblese ertakut te uvetem per shtese te sbjekti
te SH.P.K,"KERRI"

KOGNBTATOVA
Se kerkuesi mne vendim nr 8528 dt 31,1,1995,eshte ragjistruar si
persen jurldik me SH.P. K."K;RRI",per ta ushtruar sktivitet privat ne fushen
e mulli bloje,predhim buke,etj. ‘arkuesi me vendim te asamblese ortekut te

vetem nr l,dt 1.2,1998,ka uandaaur te shtoje sbjektin e veprimterisa se sho_
qerise sghe ne fushen e tregetimit me shumic e pekic,import eksport,te mell
reve industriale,ushaimora,lendeve te para te ndertimit,plahra kimike,maki
neri e paisjs te tjeras.

Kerkess sshte e bezuar dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETD ARSYE
Mheshtetur edhe ne 1ligjin nr 7667 dt 28,1.1993"er regjistrin Tregtar

VENDOSA

pranimin e kerkeses.

bepozitimin e vendimit nr 1 date 1.2.1998,te ortakut te vetem te
SH.P K. "KERRI",me seli ne Kuman_Fier,per shim te objektit te vaeprimtarise
edhe ne fushen e tregetimit me shumic e pakic,import eksport,te mallrave
industriale,ushgimore,leneve te para ie ndertimit,plebrave kimike ,makineri
e paisje te tjera.

Te pasgyrehen keto ndryshime ne dokumentat & shogerise ne kellonen

GIJYQTARDJ
e

nr 4 germa 2/G.

T
.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJIYKATA E RRETHIR TIRANE
Nr., ﬂé%z Vendimi

#3
35 VENDIM
i Gjyqtarit té vetém
Né Tirang, sot mé datén 47 - Af 1999, uné :iyqtare e Gjykatés sé

Rrethit Tirané mora né shqyrtim kérkesén e paragitur nga ortaku i vetém dhe
administrator i Shogérisé “Kerri” Shpk. Arjan Kerri, pér depozitimin né
regjistrin tregtar t& Gjykatés s& Rrethit Tirang t€¢ vendimiz Nr. 2 dt. 12. 11. 1999
t€ ortakut t& vetém dhe administrator i Shogérisé “Kerri” $- p.k.

KONSTATOVA

Se me vendim nr. 8528 dt. 31. 01. 1997 & Gjykatss sé Rrethit t& Tiranés,
&shié regjistruar si person juridik Shoggéria “Kerri” Sh.p.k. {e vendim nr. 2 dt. 12,
11. 1999 t& ortakut t& vetém é&shté vendosur pér largimin - ortakut t& vetém dhe
administrator t& shogérisé Zotit Xhezmi Kerri dhe zE€vend€simi i tij prej Zotit
Arjan Kerri, i cili éshté bérs pronar edhe i kapitalit & késaj shoqérie sipas
Kontratés s& dhurimit t& kuotave dt. 12. 11, 1999 1€ noteres Lindita I leshi.

Sa mé sipér éshté njé kérkesé e bazuar né ligj dhe ¢ statutin e Shoqérise
dhe si e tillg &shté e drejté dhe duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:
N& bazé t& ligjit 7638 dt. 19. 11. 1992 dhe ligjit 7657 dt. 28. 01. 1993

VENDOSA

Pranimin e kérkesés. ,,

Depozitimin prané regjistrit tregtar t€ Gjykatés sé& Rrethit Tirang t&
vendimit nr. 2 dt. 12, 11, 1999 & ortakut t& vetém dhe administrator t& Shoqérisé
“Kerri” Sh.p.k..

l. Largimi i Zotit Xhezmi Kerri si ortak i vetém dhe administrator i
Shoqérisé¢ “Kerri” Sh.p.k. dhe z&évendésimi i tij si ortak i vetém dhe administrator
1 shoqérisé “Kerri” Sh.p.k Zoti Arjan Kerri.

Urdhérohet zyra e regjistrit tregtar t€ béj¢ shénimet pérkatésené fletén e
regjistrit né kolonén & {/~, me nr. rendor

GJYQTARE

b e XD



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE
NR 85@5’/% VENDIMIT

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot me dt . ZF. ¢ . 2003 une gjyqtare e Gjykates shkalles pare
Tirane LN pasi shqyrtova dokumentat e paraqitura nga Z,
ARJAN KERRI otk I veten dhe administrator i shogerise “KERRI” shpk

KONSTATOVA

Me vendimin nr. 8528 dt.31.01.1997 eshte rregjistruar person juridik
shogeria “KERRI” shpk, me ortak dhe administrator Z.XHEZMI KERRL
Me vendimin nr 8528/1 dt 27.02.1998 eshte vendosur shtese e objektit te
veprimtarise se shogerise.
Me vendimin nr 8528/2 dt 12.11.1999 eshte vendosur zevendesimi I ortakut
Xhezmi Kerri me ortakun e ri dhe administrator Z Arjan Kerri.
Me vendimin nr.3 dt. 20.06.2003 ortaku I vetem Z Arjan Kerri ka vendosur
te shtoj objektin e veprimtarise edhe ne fushen :

- Prodhim karroca pune e perpunim {lamarine.

- Sherbime transporti,per vehte dhe te trete, brenda dhe jashte vendit.
Per sa me siper Gjykata cmon se kerkesa eshte e bazuar ne Ligj dhe si e tille
duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit nr 7638 dt 19.11,1992 “Per Shogerite Tregetare”, Ligjit
7667 dt 28.01.1993 “Per rregjistrin Tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne rregjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles Pare Tirane
te vendimit nr.3 dt 20.06.2003 te ortakut te vetem te shogerise.
Urdherohet Zyra e rregjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese.

GIJYQTARE

G Rubos.
=



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE
Nr 8528/4

VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM

Sot me dt¢#/02/2005 une Gjyqtare Blerina Muga e Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi
Z.Arjan Kerri per depozitimin e vendimit nr.1 dt.02.12.2004 te ortakeve
te shoqerise "KERRI "shpk dhe :

KONSTATOVA

Se me vendimin nr.8528 dt. 31.01.1997 eshte regjistruar si person juridik
shogeria me pergjegjesi te kufizuar " KERRI " shpk.

Me vendimin nr.1 dt.02.12.2004 eshte vendosur:

1.Te caktoje eksperte kontabel te autorizuar Znj.Arjeta Cumani per
shtesen e kapitalit te shogerise ne natyre me aktive te gendrueshme te
tupezuara.

2.Depozitimin e ketij vendimi prane Rregjistrit tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7512 dt.10.08.1991, ligjit nr.7638 dt.19.11.1992 ligjit
nr.7667 di.28.01.1993 " Per regjistrim tregtar"

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit nr.1 dt.02.12.2004 te Z.Arjan Kerri administrator
i shogerise " KERRI " shpk.

Te behen ndarjet me vije te kuqe ne regjistrin tregtar ne kolonat 4 dhe 5.
Kunder vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE

Blerina MUCA

e



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE
Nr 85285

VENDIM
I GIYQTARES SE VETME

Sot me d#%7/02/2005 une Gjyqtare Blerina Muga e Gjykates se Shkalles
se Pare Tifane mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi
Z.Arjan Kerri per depozitimin e vendimit nr.2 dt.15.12.2004 te ortakut te
vetem te shogerise "KERRI"shpk dhe :

KONSTATOVA

Me vendimin nr.8528 dt.31.01.1997 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare "KERRI " shpk me ortak e administrator te vetem
Z.Arjan Kerri, me kapital 100.000 lek me kohezgjatje mbi 10 vjet.

Me vendimin nr.1 dt.02.12.2004 te ortakut te shogerise eshte vendosur
te behen keto ndryshime:

1-Te caktoje eksperte kontabel e autorizuar Znj.Arjeta Cumani per
shtesen e kapitalit te shoqerise.

Me vendimin nr.2 dt.15.12.2004 te ortakut te shogerise eshte vendosur:
1- Te miratoj raportin e ekspertit kontabel te autorizuar Znj.Arjeta
Cumani per zmadhimin e kapitalit te paraqitur ne bilancin e reformuar
dhe fitimet e akumuluara ne vite te behen nga 100.000 lek ne
35.577.482lek.

2-Depozitimin e ketij ndryshimi ne regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe st e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7512 dt.10.08.1991, ligjit nr.7638 dt.19.11.1992 ligjit
nr.7667 dt.28.01.1993 " Per regjistrim tregtar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin e vendimit nr.2 dt.15.12.2004 te Z.Arjan Kerri administrator
i shogerise "KERRI " shpk.
Te ndahen regjistrimet nga njeri-tjetri me vije te kuqe dhe te behen
ndryshimet perkatese ne kolonat 4 dhe 5.
Kunder vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE

Blerina Mugca



. Shqqéria private treg&taze " Kéryi ™, md poshtﬂ @ quajtur
EHOQERI. ¥shté shoq¥ri tregdtare me Pérgjegjéei té Kufizuar (3H.P.X)
¢ themeluar dhe e p¥rb¥ré nga ortaku.i Vetdm Xhezmi K¥yri { bixd 1
gomos dhe i Hankushes, i dt.lind. 1935 lindur ns Luar dhe banues. n¥
Imar 38 Rrethit Fier, |

‘Heni 2

Selis e ﬁhoqérisﬁ Bsht¥ sktualisht n¥ adreasl
Xhezmi K&rri Inar /Fier.

OBJEKTI I SHOQHRIS
‘Neni 3

_ Objekti 1 shoq#rind dsht¥:
Mulli bloje drith¥rash dhe furr¥ pjekje

-HNeni 4

SHOQR RIA si peraon Juridik shqiptar e shvillol vepriuntarind
@ saj né gjith§ teritorin e Republikés si Shqipériaa nd p¥rputhje me
flagjislaoionln Shqiptar nd Fuqi P¥r Shoqérits Treg&tare dhe atatutin e

gads Neni 5

_ SHOQﬂRIA ka nj¥ kehdzgiatie t§ veprimtariaa 8¥ sal mbj dhjetd
viet t§ njspasnjvshme e lertyd,

A}Jo mund té shp#rbBdhet ny gdo kohd s&paa raateve td paraahikuara
n¥ ntatutin e saj. '

KAPITALI I SHOQARISH
Heni 6

Kapitall fillestar 1 shoq¥ris¥# Y¥shtd n¥ shumén - lekd,
e shprehur dhe e vén3 nga Ortaku 1 vetdn Thezmi Xirri. B

heni 7

SHOQERIA e f11lon aktivitetin e ag) n¥ momentin e marrjes sa
ligencés nga organi kompetent ahtstﬁror shqiptar.




Nani'a

Neni 9

- PMitial 1 reslizuar nge kjo SHOQERI, pas pagimit ¢ detyrimeve
ligjore t¥ zbritjes ¥ kostove t¥ tjera, do & pérdoret sipas ventimit
t¢ marrd¥ nge Ortaku i Vetdnm themelues. Nga ky fimim do 8 hiqet fondi
rYezervy,

Heni 1p

“HOQLRIA drejﬁohet dhe administrohet nga. Ortaku 1 vetém
Xhezmi Kérri,

Neni 11

N¢ SHOQBRI mund té aderojny edhe persona t§ tjerﬁ n# kushtet
¢ oaktuara nga Orteku.l vetdm 1 shoqdrisi ‘

Neni 12 -

SHOQERI& ka vulén e sa) me madh¥si 8 zakonshpme n¥ %% oil&h
shkruhett Shoqﬁria Private " K¥rri " GSH.P K) Pler.

s | _ Neni 13

_ Mardhéniet e punéa ns SHOQERI rregullohen me kontratat e
punss t8 lidhur midis éhoq¥risd dhe. punonjﬁsve t¥ sa) nd¥ pﬁrputhda me
ligjip Bex Hardhéniet @ Punés.

" Hent 14

T8 glitha mosmarrVeshjet q¥ nuk do tH mund t8 zgoidhen me
mirékuptim do t¥ zgjidhen nga Gjykata 8 Rrethiv.

Xent 15

SHOQERIA puahnn veprimtariné e 8a) n3 restet e parashikuara
n# statutin e saj. ' -



ce | : B,
T e e © Neni 16 o
" NW qotts se SHOQERIA do t 1tkujdohet, do * auk‘f'if fen
n38 komision likujdimi qﬁ do ¥ pareqe® naé bilano likujdiu , SN ),
' " Neni 17 |

Qaahtjet qd nuk Jané caktuar n¥ kz¢¥ gkt themelimi, rregullehen
me atatuain e BHOHERISﬁ g8 1 hashkangiitet sl pjess pﬁxb§r#se e 88},

Neni 18

Ky akt themellmi hyn ng fuqi ditén e nxjerrjes t4 nénahkrimit
nge Ortsku 1 vetﬁm themeluee i SHOQ?RISE.

ORTAKU I VETHM I SHOQHRISH
* KERRI "
( Xhezmi Kérri )

%w Jw’

 REPUBLIXA ‘B SHQIPERISH

ZYRA ® NORERISE Pz . - - L Cmeg_(L/__ms

YERTEBIIN

V&rtetohet Be aktl & themelimit t8 mﬁsip&rm u nﬂnahkrua ny
}prezenoén ‘time pre) Z.Xhezml Kdérri, 1 biri i Qomos dhe 1 Hankushes - '
i d%.1lind. 1935 lindux n¥ Lusr dhe banues ¥ Luar, me zot¥si t4. plots
‘Juridike p¥r t¥ vepruar i identifilkuar me letsrnjoftimin Nx, 426647

NOTGERJIA

!

. Vértetohet
Njésig me origjinalin




I .sznmnzsa ERIVATS TRECHTARE _ME .mwsm_z
o WIEUAR (_BH.R.X. ) ~"KERRL"

Ng mbdshtetje 8 liglit Nr.7638 dat& 19,11.7932" Py shaqaritﬂ
Tregstare", ung 1 quejturi Xhezmi Kexri, 1 birt 1 Gomes dhe Hankushes
1 dt.1indjes 1935, lindur ng Luar dhe hamies nz Tuer me zotdnl ¥ plots

'f_juridike pdr t8 vepruar "shpall sa me poshte vijon:

FORMINI I gﬁgQERIS TREGETARE PRIVATE " HBRR
‘ ﬁeni 1

Formohet shoqéria private tregétare 'y quajtuy " Kérni ",shoqﬁ!i

me plrgjeg)sal t& kulizuar (SH P,K¢ nga Z. Xhezmi Kérri (ortaku i vetdm),
Ki1:3 pﬁrballon humbjet deri né kufirin e vleréq n kapitalin themeltar '

" Neni 2
SBLIA B SHQQQRISE

Selia e shoqérisd ¥shi® n¥ kdt¥ adresd;Xhezml Kérri Luar Pler
Shoq¥ria mund ¢ hapd edhe venda¥ndrime t8 tjlere t@ dyta,Operativa dhe -

. $1ljele n# teritorin e Republikﬁa 8y Shqipérisﬁ.

Cf

--—n-u--—-u_n—

!eni 3
Shquria do t¥ zhvillojé Veprimtariné e saj ekonomike mbi ‘10

viet +3 njﬁpesnjéahme e larts,

_ OBJEKTI I VEER;FT&RIBE Sb SHOQﬁRIb?
’ ' Neni 4

| Ohjekti i shogy¥risy #sshty:
Mulli bloje dxithéresh dhe furys plekie

Neni 5 ' |

Shoqéxia priVate " K@rri " mund t¥ ndrvsho1§ emrtimin e Saj,
selin¥ dhe objektin e veprimtariaﬁ s¥ #aj, sipas vendimit q§ do tﬁ
marr8 ortaku 1 Vethm ‘themelues { saj.

KARIZALT_ 1 _SHOQERIZY_ o
| ‘Meni 6 I
Kapitell fillestar i shog8risd ¥shts n¥ shumén - lek¥

e v¥né nga ortaku i vetdm Xhezml Kdrri,



'_admﬁnistzatorét, késhillin administrativ si dhe m¥sen pun¥terd ¥

Oxbaku 1 vet¥m q& &shts 3% brojtnri 1 =a), aipaa n:t_ 
paragiten psy whvillimir e veprimtarilﬁ 98 sheq¥risg, emd¥Rim

aktiviteteve t¥ ndryshme.
| Heni 8

 Oteku 1 vetsm pdrcakton drejtimet kryesore t¥ veprimtarisy¥ s¥
shoqsrisd =i dhe drejton, organizon e kentrollom k¥t¥ veprimtmri.
‘Mireten planin ekonomike~finaneiar,bilencet,deklarsteat e ndryshme
8l dhe marr mesa td ndryshme pEY plotiairin e kbrkeaavs plr plot&slmin
e kérkeaave t% paraahikuara ng diapozitat 11gjore n¥ fuqi.

Ortaku i vetdm miraten rregulloren e brend¥shme ¥ aktivitetdt ¥

I

' shoq¥risy, strukturén orgenizative, 1lidh kontratéh me ¥ tret¥t dhe
~vendos p¥r zgjidhjen e tyre né pHrputhje me legjislacionin n¥ fuqi.

Neni 10

Ortaku i vetdm vendos pér marrjen e kredive dhe p¥xdorimin e tyre,

'_Ortéku i vetsdm 1idh konitrata individuale dhe kolsktive T8 punds
sipas restit, pér realizimin e'veprimtarisb 88 shoq8ried n¥ p¥rputhle
ne legjislacionin e punﬁa dhe statutin e shog¥riald t¥ cidmt janﬁ te
detyrueahme pﬁr tu zbatuar.

Néni 12

Pérfaquimi i shoqérisa 1 p¥rket ortakut t¥ vet¥m (Dreatoxit), si

¢he administratorsve né rastet e auterizuara.

Drejtori dhe administratox¥s kand t¥ drejtd t¥ psrfagésojns shog¥riny
né orgenet giyq¥sore vetd oss nﬁpﬂrmjet avokat¥ve t& caktuaxr prej tyre,

. aipas rastlt dhe - organet e ndrynhme shtetivere,

, Neni 13
5 -ﬂoamngoShjet q¥ mund t8 1lindin " midis sthﬁriaé dhe ta.punﬁsuafve
zgjidhen nga glykata. ' :
' ‘ Neni 14

Shequria ka vualén e aaj me madhﬂsi t¥. zakonahma nd t¥ ailUn
shkruhot:&hoq!rig private " Kérrf " (SH.P K) Fier.,

fog



 .1@7:_ R - .

T  Nent 15 |
Eﬁlrtimi-i ahoqﬁrisé freg@tdro, kapitali fhom¢1gu42; ifk

e nxjerra nga kjo_shoqérl q8 Ju drejtohet; t8 trat&vet
Nent 16

| gxanm: 1__PUNES

Konaidorohan 51 sekrete t¥ punds %3 ksaaj shoqﬁrie 3 gjltha aktet
dhe dokumentat qé Jlend vendosur nga ortaku & velbtm 1 ahoqﬁriss(nre1torl)

Neni. 17
KON;ROLLIﬂ; BRENDSHFM

| Shoqaria organinon kontroll 11 brandshﬁm me ekspertd kontab¥l
t4 autorizuar dhe t¥ emlruax me afeate tH caktuar ose tY paozktuar._

L LANCI HE T8 RD 7
' - o - Weni 18 '

Shoqﬁria ndarten veprimtarinﬁ ekonomiko—finanaiara mbi baz¥n

. e leverdisy né_kushtat e skoromisé s4 tregut t¥ 1ixs, mb¥shtetur ns

kapitaelin bez¥, n¥ fendin themeltar e n¥ mjetet & xhires, mund¥sing
‘e kreditimit dhechuazimit nga shteti apo psxsens t¥ tjexy Jurtdiks 3
fisiks brenda dhe Jasht¥ shtetit, n¥& p¥rputhle me legjislaotonin nd
fuql dhe mundgsing e ghvillimit t§ invostimeve etj.
' Véprimtaria ekonomike kryhet n3 vazhdim@ai dhe gjen pasqyrimin
e an n¥ bilencin periedik pérkatés.
: Neni 19

‘Shoq¥ria ke llogaring e ssj n¥ bankén e ehtetit dhe mund t&\hap¥
edhe n¥ vends t¥ tjera nspdrmjet t¥ oilave kryen veprimtarin¥é bankare.

'Nenil 20

Na bilanoet pariodika pasurits e smj pasqyrohen t§ shprehura né
- monedh¥ shqiptare dhe sipas rastit edhe n8 monedhd %8 huej, ng pbrputhje
- .me legiislmolonin n¥ fug# ns Republikdn e Shqip¥ried.Mbi bazén e kdti) .
iegjialaciohi'shoqﬁria'pﬁroakton edhe formant e bilanceve e t¥ llogarive
péy dokumentimin e veprimtarisﬁ &3 saj ekonomika—financiare.
: Neni 21.° :

Bhogqéris kur o vleraaon +t% pérligiur mund td investoje né nd!rmarje

_ ahaq&ri ® poruona t4 tjerd juridikﬁ e Tizik¥ Vondaa e t& hua} kapitalst

e laj.
&



: 4
ani 22 N
Shchzia sbhaten ligaot ° kontabilitotit dho rrogul ot

hnzton progremin financiasr vieter dhe organisea sh&xbinin i-,f.“
psrkatan. S . 'Neni 33 o

S1 parmson Juridik shqiptur ahoqﬁria g8zon td drejtan ehtranafori-
‘mit t8 kapitalit e t8. fitimit edhe Jasht& shtetit n¥ bazs t¥ rragullave
td cwktuara. Neni 24

Pjesyt e kapltalit themeltar-jan¥ ligjdrisht t¥ transformuoshi¥m
- né rrugl¥ trashﬁgimie,ndarde pasurorxe midia bashkaahortbve 8l dhe midis
paraardhﬁsvc dhe paaardhﬁsﬁvc.

Neni 25

PSrdorimi i fitimit 3shty kopatenoﬁ eaklusive a ortakut t8
vatdm i cili vendoa p8rx pbrdorimin e t1J pdr krijimin e fondit rezervy,

SHP®RNDARJA DHE LIKUJDIMI I SHOQURTSM

Neni 26

Shoqeria ndryshon orpanizimin e 2 sa)l né rorﬁSn e shpsrndarjea 51 dk
dhe pushon veprimtaring e aaj né Pormén e likujdimit.

Sheqeri& pughon veprimtaring e saj n¥ kdéto raste:

'-NE rastet e parashikuara me 1lig}

-N8 rast ndarje bashkimi apo pemund¥sie pdr td vazhduay voprimtari

° 5a] ~Me urdhsr ts organit kompatent 31 rrjedhoju e shkeljea a& ligjit

-Kur pérfundon q¥éllimin p¥y t¥ eilin 8shty krijuar.
N8 kEtd rast shogdria krijon komisionin e likujdimit i cili
paraqet bilancin e 1ikujdimit, '
ibasi mhyllet shoq¥ria, ajo kryen ¥é gjitha veprimet dokumentare.
t¥ nevojshme dhe vsprimet e duhura plx regjiatrimin nga regjiatri
'tregétar. -

v

Neni 27

Shoqyria deltlerohat o kxi*uar ng ghatin t8 plotd t@ normave q&

. p¥rmban ky etatut ei dhe legiislacioni shgipter né fugi.

Ajo konsiderohet 8 krijuar n¥ rastin e reglistyrimit n# regjistrin
treg¥tar nd Gjykatén e Rrathit Tirane, ndérsa ushtron aktivitetin e #n]
ekonumik me rrcgJiStrimin el auhdekt privat n# organin parkatsa tatimer.
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‘Neni 28 |
Ky statut hyn ng fuql dit¥n e nanahkrimu nge\g#
i shoqariaa. : : -

ORTAKU I VETEM I SHOQERISH
" OKERRI Y
( Xhezmi Ksryi )

Ghape Jur®

RBPU LI7A E SHQIPARISE o T Gruae w5 _3/ / 1995
ZYRA § NOTERISH FIER -
Ny .8

40/ Regj.
4134

VERTPTEPIN

Vértetohet se qtatuti i mpsipérm éshté flrmosur ng prezeno!n "y
time prej Z.Xhezmi Kérri i birl 1 $omos dhe i Hankushea i 4t.14n3,1935, .

 lindur n% Luexr dhe bsnues nd Tuar, mne zot¥si +¥ plots Jjuridike p8y t8

Vepruar, 1 identifikuar me letBrnjoftimin Nr, 426047.

s |

¥ O T % R J A

( )
MIMOZ = 38T e{U

. - I wO
Vértetohet o o TmANA AT A

Njesis me origjinalin
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Ts: Yhewmi Xexri, 1 biri 1 Gonids Ph
dt.1ind.1935, lindur né luar dhe banues ng Luay
t¢ RBrethit Fler.

L, -]
[{
e,
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=
=
e
-

Kérkoj %4 njihem sl person juridik privat, mbael
do td ushiroj veprimtaring privete 1 Ortak 1 Vetiém
me Objekt:

Mulli bloje drithxrash dhe furry pjekje.

W8 bazgé t¢ ligjit Tr.7530 4%.10.11.1992 "pyr
Shoqdrityd Tregitare" kérkojs td m¢ regjlistroni ns
rregiistrat tusje.

g3y

i

A%

=t

g

)

REIHLIT

ZIRANE

fr

—am

Unég Oxtaku i vetdm Xhezmi Kérri kem vendosur t8 krijole ns
Shogqari Private Tregitare me Pirgiegisni t¢ Kufizuar (SH.Z.X) me emrin

" Ksrxi ",
Vepsrmjet kisaj shog¥rie un¥é do ¥ zhvillod vepfimtari private

me kdt¥ objekt:
Mulli bloje drithdrash si dhe furr¥ pjekje.
H# k#to kushte kérko] nge ana juaj t8 md rregjistroni ns
wiistrat tuajs, mbesi i ploti¥so] t4 giitha kushtet e kidrluars na ligii.

KERKUESI
03 ( Xhezmi  Kgrxi )
o)

g%%¢u~u&AA
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7336 .
KERKESE

KERKUESI: Arjan Keri, i biri 1 Xhezmiut, datzlindja 1966, lindur né
Berat, banues né Kumanové, madhor nie zotési té plo:é pér t& vepruar, me
pasaporté nr. 0320062.

OBJEKTI: Depozitim i vendimit t& ortakut t& veigm t& shoqérisé “Kerri”
Sh.p.k. Nr. 2 datg 12. 11. 1999.

BAZA LIGJORE: Ligji 7638 dt. 19. 11. 1992 dhe 7667 dt. 28. 01 1993.

Gjykatés sé Rrethit Tirans

Né bazé & vendimit t& ortakut t&8 vetdm & Shogris¢ “Kerri” Sh.p.k. u
vendos:
l. Largimi i Zotit Xhezmi Kerri si ortak i vetérr dhe administrator i
Shogéris¢ “Kerri” Sh.pk. dhe zévendésimi i tj st ortak i vetdm dhe
administrator i shogérisé “Kerri” Sh.p.k Zoti Arjan Kerri.
Depozitimin ¢ dokumentazionit ng Gjykatén e Rrethit Tirang, pér t& béré
ndryshimet né regjistér. Ndryshime t& tjera nuk ka.

KERKUESI
ORTAKU I VETEM DHE ADMINISTRATOR -
Arjan KERRI , KJ/Z“‘M
e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE U/QM U~d
Nr.&43 Rep.

VERTETIM iZ '

Sot mé& daté 12. 11. 1999 u paraqit personalisht ortaku i vets
administrator i Shoqérisé “Kerri”Sh.p.k. zoti Arjan Kerri me bani
Kumanové, madhor e me zotési t& ploté Juridike pér t& vepruar, identifikus
pasaporta nr. 0320062, i cili deklaroi se sa mé sipér ésht nj& kérkesé pét ndryshi
té ortakut t& vetém dhe administratorit t& shogéris€ e hartuar me vullpetin e 4]
liré e t& ploté¢ dhe e nénshkruan rregullisht para meje. Uné Noterja pasi biflde
pér vullnetin e tij t& liré e t& ploté e legalizoj até.




VENDIMI | ASAMBLESE SE ORTAKZVE
Nr. 2 daté 12. 11. 1999

N& Luaré, Fier, sot daté 12. 11. 1999 né seling o shogérisé “KERRI”
Sh.p.k u zhvillua mbledhja e Asamblesé sé& Ortakut e cila mori né shayrtim
veprimtaring private t& Shoqgérisé, ku me vendim té Or:zkut t& saj t& vetém u
vendos:

Té largohet nga shoqéria si ortak i vetém dhe administ:ztor Zoti Xhezmi Kerri.
Kuotat e kapitalit i kalojné né pronési ortakut té ri dhe administrator t& shoqérisé
Z. Arjan Kerri me kontraté dhurimi para noterit.

T'i drejtohemi Gjykatés sé Rrethit Tirang pér t& pasqyruz - ndryshimet e bé&ra né
zyrén e regjistrit tregtar ku ndodhet dokumentacioni bazé i Késaj shogérie.

XHEZMI KERRI ARJAN KERRI

Z

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr.,./ri/” Rep.

VERTETIM

Sot mé daté 12. 11, 1999 u paraqitén personalisht personat e sipérm,
identifikuar nga dokumentat pérkatése, madhoré e me zotési t& ploté pér te
vepruar, té cilét deklaruan se sa mé sipér &shté hartuar me vullnetin e tyre té liré
e t& ploté dhe e nénshkruajné rreguliisht para meje. Uné Noterja pasi bindem pér
vulinetin e tij e vértetoj até né bazé té ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. ?F“g Rep.
Nr. + Kol.

KONTRATE DHURIMI

Né& Tirang, sot mé daté 12. 11. 1999 (néntédhjet e r.inté) para meje noteres
Lindita LLESHI me adresé né Rrugén “Zhan D’Ark” prané Gjykatés s& Rrethit u
paraqitén personalisht palét e kontratés sé dhurimit me identitetet méposhtme:

DHURUES: Xhezmi Ferri, i biri i Comos, datélincic. 1935, lindur né Luaré,
banues né Kumanové Fier, madhor me zotési t€ plc.& pér tc epruar, identiiikuar ligé
pasaporta personale.

PRANUESI I DHURIMIT: Arjan Kerri, i biri i Xhezmiur, datélindja 1966,
lindur né Berat, banues né Kumanové Fier, madhor me zoté:i t€ plot€ pér t€ vepruar,
me pasaporté nr. 0320062.

Bazuar né nenin 761 i Kodit Civil u kérkua nge palét kjo Kontrate me
pérmbajtjen g€ vijon:

Me vendim té Gjykatés sé Rrethit Tirang, Nr. 8528 dt. 31. 01. 1997 &shté
regjistruar si person juridik shoqéria “Ketri” Sh.p.k. me ortak t& vet€m dhuruesin.
Pér krijimin e shoqérisé &shté derdhur kapitali themeltar 16 000 (njégind mi#) lek.
Kété kapital themeltar ia dhuron djalit t& tij Arjan Kerri, i citi do té& jeté edhe ortak i
vetém i késaj shoqérie né ¢ ardhmen. Nga ana e tij Zoti Arjan Kerri e pranon pa
asnjé kusht ké&té dhuraté nga babai 1 tij.

Me nénshkrimin e kéntratés dhuruesi humbet & drejtén mbi kété kapital duke 1
fituar kéto t& drejta pranuesi i dhurimit Arjan Kerri.

Kontrata pasi iu lexua me z& t& larté paléve, nuk pati vrejgje prej tyre,
nénshkruhet rregullisht né prani t& noteres.

Kjo kontraté u hartua né dy kopje origjinale & barsvlefshme me njéra-tjetrén,
njé kopje e & cilés depozitohet né k&té zyré,

Uné Noterja pasi u binda pér vullnetin ¢ ploté t& paléve bazuar né lig] vérteto;j
nénshkrimet né kété kontraté.

DHURUESIT PRANUESI 1 DHURIMIT
Xhezmi KERRI Arjan KERRI
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KERKESE {S o6

TKERKUESLEARJAN KFERRI I biri Xhezmiut dtl 21.07.1966 banues ne Kuman Fier.

ME OBJEKT: Depozitim vendimi per shtes object veprimtarie,

BAZA LIGJORE: Ligja Mbi Shogerite Tregetare.

PARA GJYKATLS SE SHKALLES SE PARE (L,
TIRANE : Q}J/ v
3 'L

Me vendimin nr8528 dt 31.01.1997 eshte ncgpstru%g) pcrson ! diglgp()qena
“KERRI” shpk me ortak dhe admmuisirator te vetem z thmﬁu Kcnﬁ{_za[j

3
Me vendimin nr 8528/1 dt 27.2.1998 eshte bep& shyise \object Yeprimtarie te
aktivitetit te shogense. \ \1\'\\/ )
Me vendimin nr 8528/2 dt 12.11. 1999 esh 1d05ur ze /e{ 1t Xhezmi
Kerri me z ﬂhgﬂ; Kerri I cili behet pronar 1 kapitalm, shuqe@ “dhe
administrator I saj. %_}@ &

Me vendimin nr 3 dt 20.06.2003 Ortaku wete Ar@{gﬂ a vendbddr
objektin e veprimtarise edhe ne ; ' \\ 7
PR

<
_Prodhim karroca pune e perpunim llamarme Lﬁ%ém1 s{)&r?egpstroget kerkega
bere ndryshimet perkatese ne rregjistrin tregetar % (<D
. J l
~J

Bashkangjitur me kete kerkese edhe dekumentacioni Jhevojest
problem.

: kete

Tirane me 20.06.2003




VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM nr.3 dt.20.06.2003

Me vendimin nr 8528 dt 31.01.1997 eshte regjistruar person juridik
shogeria KERRI shpk me ortak dhe administrator te vetem Z Xhezm Kerri.

Me vendimin nr | dt 27.2.98 eshte bere shtese object veprimtarie.

Me vendimin nr 2 dt 12.11.1999 eshte vendosur zevendesim I
ortakut Z Xhezmi Kerri me Z.Arjan Kerri. .

Me vendimin nr 3 dt 20.06.2003 une ortaku I vetem kam vendosur : / A

Te shtoj objektin € veprimtarise edhe ne fushen : 4;‘?',;‘.* o s

Prodhim karroca pune e perpunim llamarine, Skerbime trans p-t‘ta; R eid
Lutemi te me rregjistrohet vendimi. dhe per te trete,breada dhe, 34‘5@ Vgndif

KERKUESI NRAL:
ARJAN/KERRI
1&_/"
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
NR 3654 REP Tirane me 23.06.2003

VERTETIM

Sot me dt 23.06.2003 para meje noteres Manushage Sharka me zyre
perballe Gjykates rrethit Tirane rruga Gjergj Fishta u paraqit kerkuest
ARJAN KERRI i paisur me pasaporte, madhor dhe me zotesi juridike te
plote per te vepruar, I cili kerkoi te vertetoj nenshkrimin ¢ hedhur ne kete
vendim.

Sa siper vertetohet edhe prej meje noteres.

NOTERE

N
ANPGRS
JUARKS

RSHQIPERISE
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Kérkuesi  Arian Kerrii i biri 1 Xhezmiut dhe Lalos, e datélindjes 1966, lindur né

Berrat, dhe banues né fshatin Kuman, Fier, ortaku i vetém administrator i
Shogqéris€ “KERRI” Sh.p.k.

KERKESE

Objekti Kérkoj depozitimin prang Zyrés té Rregjistrit Tregtar t& akteve t& zmadhimit t&
kapitalit t€ shogérisé€ mé pérgjegjési t&€ kufizuar “KERRI” Sh.p.k.

Baza Ligjore: Ligyi 7638 dt.12.11.1992 “Pér Shogérité Tregtare”, Ligji 7067 dt.
28.01.1993 “ Pér Regjistrin Tregtar dhe formalitete g€ duhen respektuar nga
shog&rité tregtare”.

GJYKATES SE RRETHIT i
TIRANE

Uné kérkuesi ortak i vetém dhe administrator 1 shoqérisé “KERRI” Shpk, me vendimn Nr.1 dt
02/12/2004 kam vendosur t&¢ zmadhoj kapitlain e shogéris¢ né€ natyré mé Aktive t€ Qndrueshme
t€ Trupézuara. | kérkoj késaj Gjykate dep\,;flmm rﬁ}l Rregjistrit Tregtar t& akteve:

1. Vendimi Nr 1. daté 15.12.2004 t€ o it té

2. Caktimin pér két€ qéllim t& € ertes Jeta Cathnnai, ekspert Kontabél i autorizuar me Nr

licence 82 e rreg}ltruar en spert ontabel t&€ autorizuar t€ publikuar nga
IEKA.
KERKEiSI / erezee off
Arjan Kérri 2 - B2 0;

@": cepens MoEL
Ortak i Vetém, Administrator -
Ao (o / A Jo.0r Of
. ../}/ Vi e Al 02LF B/
REPUBLIKA E SHQIPERISE 3. /,/o

NOTERIA FIER
Nr. G o5 Regj

VERTETIM

Vértetohet sé sot mé daté 20/12/2004 ( dymijé e katér) né zyrén e noterisé Fier u paragit
personalisht shtetasit z. Arjan KERRI , pér identitetin ¢ t& cilit u sigurova nga dokuménti i
identitetit Nr.Z0058482, madhoré mé zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, i cili deklaroi s€ sa
mé larté éshté mé vullnetin e tij t€ liré dhe t& ploté dhe e nénshkruan para méje noterit dhe ung
noteri ¢ vértetoj até rregullisht sipas ligjit

LR

NOTER




VENDIM I SHOQERISE

“KERRI” Sh.p.k

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM Nr.1

Daté 2.12.2004

Ortaku i Vetém i Shoqérisé “KERRI” Sh.p.k né mbledhjen e datés 2.12.2004 ka
vendosur t€ bejé zmadhimin e kapitalit t& shoqérisé n& bazé t& kontributeve né natyre,
mbeshtetur né nenet 42,63 t€ ligjit Ligji 7638 dt.19/11/1992.

Pér kété arsye né bazé neneve 58,60 & Ligji 7638 dt.19/11/1992.

VENDOSI

= Zmadhimin e kapitalit t& shogérisé. né natyré, me A. Q.Trup&zuara dhe € pa Trupézuara
= Caktimin e ekspertes kontab&él t& Autorizuar znj.Arjeta Cumani ¢ cila do t&
pérgatisé raportin e zmadhimit t¢ kapitalit, n& pérputhje me pikén 1 & keétij

vendimi.
* Depozitimin né zyrén € rregjistrit tregtar t€ vendimit & ortakut té vetém daté
2/12/2004.
ORTAKU i VETEM
Administrator
Arjan KERRI

oy e
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA FIER

Nr. 4425 _Regj

Vertetim

Vértetohet se sot mé daté 212/2004 { dymijé e katér) né zyrén e noterisé Fier u paraqit
personalisht shtetasi z. Arjan KERRI, pér identitetin e t& cilit u sigurova nga dokumentj i
identitetit Nr.Z0058482, madhoré me zotési 1€ ploté juridike pér té vepruar, i cili deklaroi
se sa mé lart€ &shté me vuilnetin e tij té liré dhe t& ploté¢ dhe e nénshkruan para meje
noterit dhe uné noteri e vértetoj até rregullisht sipas ligjit.
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Eméntuni | shogérisa

B ERed A m,?

Lloji | Shoqérise __ V‘(’Uﬁ:’}/]a .

Dala & Regjistimit ne Talirne P{' L
Admirustratar | Shoqerise o Fe TN
Perfagesues | Shogersé

President | Asamblass nea

Parsan Jur:dlk i nlohur me vendim t& gjykates

Nr.z i O f Dats f

Adresa e Shoqénse —
X_ 9 Met:sors Fens

Nr. Tet. Fax;

Forma Juridike se . P

Fiiale ne retne -

Nurmn ) i@ punesuanve
Kontrata e punesimil Mr Catwe

¥

REPUBLIKA E 51 IHPERISE
MINISTRIAE FINANCAVE
Drejlora e Pérgjilnshme e Talithave
Dena Tatlrnc;lksa e Rrolht
e

NIPT

Kodi Fiska!

/0 Ay 5

CERTIFIKATE

REGIISTRIM] .
NE ORGANIN TATIMOR
0002617

Nr. serial

Objexti | veprimtarige
HrféWCJ é f{ ou&of

Adresa e I‘.la':lmll

gf;"‘)‘ h/C &/ ! f?r./
Nr, Tel tfax. 'f..v PR
’ A

LY

.' e,
Vénewhet ma’n':;mrmﬁ the moh@a me
Im,et ﬂskale R

E-m Frrma \ ‘/Qf/{/'.
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KERKESE ///W

KERKUES: Arian Kerri i biri i Xhezmiut dhe i Lalos i dtl.1966 ne
Berat dhe banues ne fshatin Kuman, Fier.

OBJEKTI: Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.2 date
15.12.2004 te ortakut te shogerise " KERRI "shpk.

PERPARA
GJYKATA E SHKALLES SE PARF,
TIRANE

Me vendimin nr.8528 dt.31.01.1997 eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare "KERRI " shpk me ortak e administrator te vetem
Z.Arjan Kerri, me kapital 100.000 lek me kohezgjatje mbi 10 vjet.

Me vendimin nr.2 te Asamblese se ortakut te shogerise dt.15.12.2004
eshte vendosur :

1.Te miratoj raportin e ekspertit kontabel te autorizuar Znj.Arjeta Cumani
per zmadhimin e kapitalit te paraqitur ne bilancin e reformuar dhe fitimet
e akumuluara ne vite te behen nga 100.000 lek ne 35.577.4821ek.
2-Depozitimin e ketij ndryshimi ne regjistrin tregtar.

Ne keto kushte kerkoj depozitimin e ketyre ndryshimeve prane regjistrit

tregtar. (Z_ oo B foteet

KE
b (\/(q/’}d'/ g & /7/ -t |
Sl o2 &% rj{M I

DHOMA E NOTERISE TIRAN§// Ll oA /w el
NR 50/ REP _ - Py oy Ap >

OF /204

0 mae selj Zr - -
515te M

per te vepruar me cilesine e administratorit te shogerise "KE " skpk. "

%7 _.U" i me deklaroj se dokumentin ¢ mesiperm e ka redaktuar jaghte %@

;f’a 3@%3@2540 e vyllnetin e tij te lire dhe e nenshkruar ate para meje. %W _

b SSSYnenateri e vertetoj ate sipas ligjit.

59
RN

Silvana Merko

VERTETIM ¢

Sot, me dt.4/ 102/2005, para meje noterit publik Silvana Me
ne Tirane u paraqit personalisht Z.Arjan Kerri madhor m




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "KERRI " shpk.

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT
Nr.2 dt.15.12.2004

Ne mbledhjen e dt.15.12.2004, une ortaku i shoqgerise "KERRI " shpk
mora ne shqyrtim aktivitetin e shogerise me ecurine e saj ne te ardhmen
dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin:

VENDOSA

1. Te miratoj raportin e ekspertit kontabel te autorizuar Znj.Arjeta
Cumani per zmadhimin e kapitalit te paragitur ne bilancin e reformuar
dhe fitimet e akumuluara ne vite te behen nga 100.000 lek ne
35.577.482lek.

2-Depozitimin ¢ ketij ndryshimi ne regjistrin tregtar.

Administrator
Arjan KERRF
DHOMA E NOTERISE TIRANE &—//
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Sot, me dt/4/ /02/2005, para meje noterit publik Silvana Merko me seli ne
Tirane u paraqit personalisht Z.Arjan Kerri madhor me zotesi te plote per
te vepruar me cilesine e administratorit te shogerise "KERRI" shpk.

I cili me deklaroj se dokumentin e mesiperm ¢ ka redaktuar jashte kesaj
zyre me vullnetin e tij te lire dhe e nenshkruar ate para meje.

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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“A & B AUDITING” Sh.p.k . _

Objekti: Kontroll i logarive Ligiore, Ekspertiza Komtabsl, Ekspertiza pér Vierésimin e Pasurive 1& pa Lujiéshine
Lagja ' 29 Néntori®, Rruga “Todi Shkurta”, (prané Gjykatés). Fier
Tel/Fax 06426297

E-mail : arjeta_cui@hotmail.com

RAPORT
I
EKSPERTIT TE PAVARUR

Z. Arjan Kérri

Ortak i vetém i Shoqérisé
“KERRI” Sh.p.k,
FIER

I nderuar zotéri!

Né mbéshtje t€ ligjit 7638, daté 19.11.1992 * Pér shoqérité tregtare”, nenet 42,63, kam
kénaqgésiné t’ju paraqesé€ ju, raportin tim mbi bilancin e ndryshuar t& Shogérisé “KERRI”
Shpk, Kuman, Fier i cili vjené si rrjedhoje e rrijetes sé investimeve né& shogéri t€ cilat jané
kontribut i 1 ortakut t€ vetém z. Arjan Kérri dhe pér pasojé shogéria figuron me rritje t& vlerés
sé kapitalit fillestar.

Né parim zmadhimi 1 kapitalit u b€ né€ baz€ t¢ rekomandimeve t& ekspertit, bilancit t&
ushtrimit 2003 si dhe vendimit Nr 1 t& marré nga ortaku i vetém né daté 2.12.2004 i cili ka
vendosur,:
» Zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé né natyré me Aktive t&€ Qéndrushme t&€ Trupézuara,
»  Caktimin e ekspertes kontabél té¢ Autorizuar znj.Arjeta Cumani e cila do té pérgatisé
raportin e zmadhimit t€ kapitalit, né pérputhje me pikén 1 t& kétyj vendimi.

Transaksionet finaciare té cilat jané kryer né perindhén e ushtrimeve 2003, 2004 dhe gé
kané ndikuar né ndryshimin gjendjeve 1é llogarive pasurore(AQT) ¢ cilat jané rregjistruar
né kontabilitet me koston historike (¢mimi i blerjes), konformé Ligjit Nr.7661 d1.19.01.1993
neni 59/a dhe jané deklaruar né bilancin e shogérisé i cili i bashkéngjitet kétij akti konform

ligjeve né fuqi.



('g Ku tdérpartia e rregjistrimit kontabél i pérketé llogaria “Detyrime té ortakut” pér blerje té
. ﬁ ‘:A I 18 cilat egzitojné fizikisht prané shoqérisé “KERRI” Shpk, juné gjendje invetariale né
o O go tabilitein e shoqérisé, jané proné e shoqérisé né bazé té akteve ligjore 1é blerjeve, jané
rj’;);asqymar korrekt né bilanc.

e N

Transaksionet t& cilat kan& ndikuar direkt né rritje té kapitalit paragiten si mé poshté:

o Akti i blerjes s¢ pasurisé sé palujtéshme toké are i cili éshté i vértetuar me vértetim
hipotekor, vlera e blerjes e cila éshté deklaruar ng bilanc pér shumén 21 433 000 leké
dhe qé€ ortaku i vetém e ka futur si AQT né& shogéri me cildsin e kontrbutit né natyre
né kapitalin e shogérisé,

o Mbyllja e logarisé “detyrimet ndaj ortakut” té krijuara gjaté periudhave ushtrimore
2003, 2004 duke pérfshiré dhe shlyrjen e huas afat shkurtér pér blerje AQT, i gjithe
detyrimi kap shumén 14 044 482 leké, dhe i pérketé kunder partisé né Aktive si AQT
sipas kétij inventari:

1. Linja e prodhimit rrota pér karroca 1 copé vlera=11 724 037 leké
2. Pirun 1 copé vlera = 180 083 leké
3. Kamion 1 copé vlera= 489 844 leké
4, Trail 1 copé vlera= 1650518 leké
Shuma: 14 044 482 leké

P&r sa mé sipér &shté sistemuar né kontabilitet rritja e kapitalit té shoqérisé pér vlerén
34477 482 leké.

Pér rrjedhojé rezulton se kapitali i shoqérisé éshté rritur dhe ky ndryshim éshté pasqyruar né
bilancin e ndryshuar t€ shogérisési mé poshté :

o Rubrika Kapitali i nénshkruar ishte 100 000 leké
o Rubrika Kapitali i nénshkruar u bé 35 577 482 leké

Né pérfundim té kétij raporti vezulton se :

Kapitali i shogérisé “KERRI” Shpk Kuman, Fier éshté 35 577 482 leké.

Ju falenderoj pér kujdesin dhe besimin qé treguat né kété bashképunim!

Fier mé: 28/12/2004
Ekspert Kontabél i Autorizuar

Arjeta Cumani
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Ne Tirane , sot me date 11/02/2005 (dymije e pese) para meje noteres
Silvana Merko anetare e dhomes se noterise Tirane me seli ne biv *
Gjergj Fishta” m'u paragit personalisht :

Arjeta Cumani , madhore, banuese ne Tirane, identifikuar ne baze te
ligjit.

E cila deklaroi se sa me siper eshte nenshkruar prej saj me vullnet te
lire.

Une noterja vertetoj nenshkrimin sipas ligjit.
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" KERRI" Sh_;ok. Kuman, Fier

Fier

BILANCI

Ndryshuar 2004

31.dhjetor.2003

USHRIMIT | USH
AKTIV1 N/R TRIMI
MBYLLUR | PARAARDHES
A|KAPITALI I NENSHKRUAR I PA KERKUAR 1
B AKTIVE TE QENDRUESHME 2 37 208 707.00 ~ 14 298 533.00
1) TE PA TUPEZUARA 3 0000 0.00
a) Shpenzime te nisjes e te zgjerimit 4.
b) Shpenzime te kerkimeve te aplikuara e zhvilimeve 5 -
c) Te tjera ne shfrytezim 8
d} pagesa pjesore derdhura 7
e) Amortizime(-) 8
h) Provizione per zhvelersime g o
) TRUPEZUARA 10 37 208 707.00 14 299 533.00
@) Toka, troje terrene, ndertime e inst, vegla pune 11 21433 000.00 0.00
b) Instalime teknike, makineri, paisje, vegla pune | 12 11762 720.00 11 762 720.00
¢) Te tjera ne shfrytezim 13 4 749 292.00 7327311800
d} Ne proces dhe pagesa pjesore 14
e) Amortizime(-) 15
h) Provizione per zhvelersime_ 16 -736 305.00 -736 305.00
i} FINACIARE 17 R
. a) Pjesmarrje dhe tituj te tjere financiar 18 0.00; 0.00
b) Kerkesa debitore te lidhura me pjesmarrjet 18 S
¢) krdi te dhena o Y ~
d) provizione per Zhvleresime({-) 21
C AKTIVE QARKULLUSE 22 6 800 427.00 5 487 889.00
{) GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE FROCES 23 4 578 735.00 4 578 739.00
a) Materiale te para dhe materiale te tjera 24!
by Prodhim, punime, sherbime ne proces 25;
¢} Produkte dhe mallra 26! 4 578 739.00 4 578 739.00
d) Te tjera gjengje inventari ] 27 :
e) Provigjione per zhvlersim (-) 28 _ ]
Il KERKESA PER ARKETIM MBI DEBITORET 28 2 177 206.00 837 227.00
[ Nga keto me afat pas me shume se nje vite
a) Kliente per shitje, sherbime 30 _ ~
b} Ortake kapital ! pa derdhur 3 '
‘¢) Personeli dhe persona ] 32 | B
] d) Te tjera kerkesa,sig=6224, t.fitiini=49989.tvgh=1283766 33 1338 879.00
e) Provigjione per zhvlersim {-) 34 837 227.00 837 227.00
H} LETRA ME VLERE TE VENDOSJES SE PERKOHSHN 35 0.00 . ~ 0.00]
'''' a) Aksione, oblikacione, bono thesari dhe te ngjashme| 36
b) Provizione per zhvleresimet (-) 37 ]
V) LIKUJDITETE DHE VLERA ARKE TE TJERA 384 44 482.00 71 523.00
a) Depozita ne banke dhe ne llogari te fjera 39 44 482.00
b) Para ne dore{arke) 401 0.00 71 923.00§
c) Vlera arake te tjera 41 o |
Vi SHPENZIME TE PAGUARA OSE TE RE GJISTRUARA 42 0.00 0.00
Nga keto : Mbi nje vit _ o
LLOGARI TE TJERA- 43 ~_0.00. -0.00]
a) shpenzime (kosto) per tu shperndare 44 .
b} Giferenca konvertimi AKTIVE 45 o |
TOTALI I AKTIVITETIT 46 44 009 134.00 19 787 422.00
" LLOGARI JASHTE BILANCIT 47 ’
-AKTIVE TE QENDRUESHME TE MARRA ME QERA 48
-PASURI TE TJERA TE TE TRETEVE 49 )
-TE TJERA LLOGARI JASHTE BILANCIT 50
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" KERRI " Shpk, Kuman, Fier

Fier Ndryshuar 2004 31.dhjetor.2003
USHRIMII | USHTRIMI
PASIVI N/R
MBYLLUR PARAARDHES
A KAPITALET E VETA 51 37 022 213.00! 1 544 731.00
1) KAPITALI THEMELTAR REZERVAT FITIME/HUMBJE 52 37 022 213.00 1544 731.00
T Nga ky i derdhur o
‘a) Kapiatali | nenshkruar 53 35 577 482.00° {00 000.00
b) Primet te lidhura me kapiatalin 54 i
_c) Diferenca nga riviersimi B 55 ;
d) Rezervat 56 0.00 ~0.00
-Rezerva ligjore 57
-Rezerva statutore 58
-Rezerva te tjera 59: o
e) Fitimet ose humbje te mbartura { humbjet-) . B0 588 898.00 588 §§_8@|
h) Fitimet ose humbje te ushtrimit (humbje-} . B1 855 833.00 ~_B55833.00
/I FONDE TE TJERA TE VETAT ( Nd. Shteterorg) 62 0.00 0.00
__a) Fondi { Rezerva) i zhvillimit 63 B
"'b) Fondi shperbtimit suplementar te punonjesve | 64
¢} Fondi | ndihmave te menjehershme 65
d} Fonde te tjera 66
i) SUBVENCIONE PER INVESTIME 67 o
IV) PROVIZIONE PER RREZIQE E SHPENZIME 68 0.00. 7 0.00
a) Provizione per rreziqe 69
b) Provizione per shpenzime 70 _

B DETYRIME 71 6 986 921.00° 18 242 691.00)
§) DETYRIME TE KERKUSHME PAS ME SHUME SENJE 72 .00 3 875 804.00
a) Huara nga bankat dhe Institutet Kreditit 73
b) Huara te tjera 74
¢) shuma te arketuara me porosi 75 -

d) Furnitore per blerje e sherbime 76, 3 975 804.00

e) Shteti ' 77,

f) Ortake 78

h} te tjera ndryshime 179

1l DETYRIME TE KERKUSHME DERINE NJEMIT 80 6 986 921.00 14 266 §87.00

a) Huara nga bankat dhe Institutet Kreditit 81

b) Huara te tjera _ 82 2 237 280.00

Ic) shuma te arketuara me porosi 83 ) I
1d) Furnitore per blerje e sherbime 84 6 866 921.00 203 100,00|
.e) Personeli 85 120 000.00 120 000.00}

| :f) Sigurimet shogerore te ngjashme 86 -6 224.00}
:4) Shteti- tatime dhe taksa | 87 -49 989.00}
ih) Ortak 88 11 762 720.00}]
|1) Te tjera detyrime 89 ; I

0| 90 0.00: 0.00
Ic LLOGARI TE TJERA 81 _ :
a) diferenca konvertimi pasive . a2 ) E o
TOTALI I PASIVIT 93 44 009 134,00, 19 787 422.00
LLOGARI JASHTE BILANCIT 94 o
85
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Eksperti Kontabél | Autorizuar
Arjeta Gum ' '




